
1) Josef Haring 
- malíř, kreslíř, grafik
Jagellonská 494/7, Plzeň

2) Galerie města Plzně 
(výstava, kreativní dílna)
Dominikánská 289/2, Plzeň 

3) Gallery & Tattoo Vetengl  
- výstava a ukázky tetování 
Atelier Vetengl
(kreativní dílna) -šperkař, kovář
Pražská 309/19, Plzeň

4) Buena Vista Club 
(výstava 10 umělců, workshopy)
ART PARTY - SO 28. 9. - 20:30
Kollárova 323/20, Plzeň

5) U kreativní Blanky
(kreativní dílna)
Scrapbooking
Koterovská 593/37, Plzeň

6) POLLEX - Eva Müllerová
(kreativní dílna)
Workshop - smaltování na sklo
Masarykova 1201/75, Plzeň  

7) SUPŠ a ZŠ Zámeček s.r.o. 
(prohlídka, ukázky tvorby studentů)
- ateliéry a modelárny
- sochařský workshop, ukázky 
modelování
pouze NE 14:00 - 18:00
Pod Vinicemi 889/82, Plzeň

8) Galerie Vestředu 
(výstava)
Martinská 10/3, Plzeň

9) Výtvarno 
- výstava prací a kreativní dílna 
(malba a kresba pro děti  
a širokou veřejnost)
Divadelní 203/2, Plzeň 

10) Sociálně terapeutická dílna 
Exodus 
(workshop 14:00 - 18:00 hod.)
- dekorování sáčků, výroba gumiček 

do vlasů a barvení květináčků
Tovární 357/3, Plzeň

11) Ivana Sedmerová
(kreativní dilna)
- výstava andělů z drátu
- plstění z lamího a ovčího rouna
Kyjevská 1239/106, Plzeň 

12) Ateliér Plzeň 
(výstava, ateliérová kavárna)
Josef Ladislav Jícha
- malíř, kreslíř, grafik
náměstí T. G. Masaryka 372/8, Plzeň

13) Galerie Ladislava Sutnara
výstava „Svět zítřka“
Riegrova 217/11, Plzeň

14) Západočeská galerie v Plzni
(výstava SO do 20:00, NE do 19:00)
Výstavní síň „13“  
Pražská 83/13, Plzeň

15) Milan Ďuriš - ateliér
- malíř, kreslíř, grafik,
- otevřeno pouze SO
Skrétova 1133/23, Plzeň

16) Tvořilka.cz 
(kreativní dílna)
- výroba šperků (náramek, 
náušnice nebo brož)
Přemyslova 113/15, Plzeň

17) Knihovna města Plzně, 
příspěvková organizace
(výstava x umělců, výtvarná dílna)
B. Smetany 159/13, Plzeň 

18) PLZEŇSKÁ VÝTVARKA  
- barevná škola pro vzdělávání  
a radost (škola, kreativní dilna)
pouze NE 14:00 - 19:00
Naděžda Potůčková - malíř, keramik
Kopečková Alice - malíř
Vacková Jana - malíř, grafik
Jagellonská 695/14, 301 00 Plzeň

19) ZUŠ, PLZEŇ, JAGELLONSKÁ 
(modelovna - jen NE 14:00 - 19:00) 

Ukázky žákovských prací
Eva Kučerová - keramika
Marie Němejcová - šperky
Zbrojovská 153/60, Plzeň

20) Katedra výtvarné výchovy  
a kultury, FPE ZČU v Plzni
(výstava, workshop)
pouze SO 14:00 - 18:00
Klatovská třída 1736/51, Plzeň

21) ZUŠ, PLZEŇ, JAGELLONSKÁ
- výtvarná díla žáků ZUŠ
pouze NE 14:00 - 19:00
Dagmar Fila - šperky, malba
Karla Steinera 909/29, Plzeň 

22) Domovinka
- výstava fotografií  
z charitativních kalendářů:
David Švarc, Kateřina Misíková, 
Aannička a Olga Čechová
- tvorba mandal - přijďte tvořit  
a potěšte svou přítomností 
klienty stacionáře!  
(a nechte se překvapit)
Úslavská 2357/75, Plzeň 

23) Vinotéka
Richard Dürmuth  
(výstava obrazů)
Palackého 87/13, Plzeň 

24) Josef Surma
- řezbář 
Klabavská 401/8, Plzeň

25) Bekwood eyewear 
Ondřej Bek
- výroba designových dřevěných 
brýlí; v areálu Papírny u komína, 
vchod přes vrátnici, pak doleva 
Zahradní 173/2, Plzeň

26) Hotel Plzeň 
Tom Šolc (malíř,  herec, básník - 
výstava a workshop kresba aktu)
15:00 / 17:00 / 19:00 hod.
Budilova 161/15, Plzeň

27) ATELIER STEEL, s.r.o.
Petr Rybníček
- výroba netradiční bižuterie
náměstí Karla Panušky 8/7, Plzeň 

28) Ateliér Dřevěná - ve dvoře
Eva Melšová 
- malíř, kreslíř, grafik
„Plzeňský Montmartre“ - výstava 
plzeňských výtvarníků pod 
širým nebem (12:00 - 20:00 hod.  
hudba, sochy, obrazy)
Dřevěná 100/5, Plzeň

29) Sdílené dilny DEPO 2015
SO prohlídky dílen 14:00 a 16:00
NE možnost vyzkoušení nástrojů
Presslova 2992/14, Plzeň

30) Art Jana
(výstava, kreativní dílna) 
Jana Škubalová
- keramika a výrobky z recyk
workshop - RECYKLOHRÁTKY
Zábělská 320/87, Plzeň 

31) Galerie THAMBOS
Marie Vechová
- malíř, kreslíř, grafik, apod.  
Helena Slavíková                                                                                                                                        
- malíř (vernisáž, výstava)
Mohylová 1232/91, Plzeň

32) Pappa coffee
Zuzana Lomičková 
- malíř, kreslíř, grafik
Veleslavínova 8, Plzeň 

33) Bývalý PRIOR 
(výstava 26 umělců, workshopy)
- výjimečně otevřený industriální 
prostor bývalého obchodního domu
- tvorba mozaiky z dlaždic, 
sochání z porobetonu 
(rezervujte si místo a náčiní  
na www.otevreneATELIERY.cz)
Americká 2186/47, Plzeň

34) U Herolda
Jan Jelínek - malíř
(výstava, performance)

SO 17:00 - přednáška o současné 
výtvarné avantgardě
Bezručova 178/20, Plzeň

35) Hospic svatého Lazara, z.s.
(výstava SO i NE pouze do 17:00)
- nevydražené malby, kresby, 
grafiky a fotografie
- unikátní umělecká realizace  
na chodbách hospice
Sladkovského 66a, Plzeň

36) Alšovka 
(výstava 10 umělců, workshop SO)
Kollárova 107/16, Plzeň

37) Kurzy šití Plzeň, Dalenka.cz  
a krejčovství Mure
- workshopy - výroba brože, 
kapsičky a oděvu z různých 
textilních materiálů (upcycling - 
ze starého nové) - registrace na 
www.otevreneATELIERY.cz
Úslavská 339/2, Plzeň 

38) Korálky komponenty
Workshop - výroba náramků, náušnic, 
andělíčka,  přívěsku na klíče, atd.
Bezručova 183/27, Plzeň

39) Informační a vzdělávácí 
centrum Plzeň, spolek (IVCP) 
- workshopy drátování (srdce, 
ptáčci, ryby...) a korálkování 
(náušnice náramky)
Sladkovského 30, Plzeň

40) Bílé nároží - atrium 
Vinotéka - čokoládovna
- výstava Encaustic.art 
(10 umělkyň)
+ Boris Jirků, Martin Prachař
- workshop figurální kresby
FIGURAMA (registrace na  
www.otevreneATELIERY.cz)
Marian Páchnik - obrazy
Sady Pětatřicátníků 318/12, Plzeň

41) Západočeská galerie v Plzni
(výstava SO do 20:00, NE do 19:00)
Výstavní síň Masné krámy 
Pražská 353/18, Plzeň

42) Galerie Ve Stodole
Eva Roučka 
- sochy, malba, kresba, keramika
Břasy 19, Břasy

43) Keramika Ptáčková
Stanislava Ptáčková
(kreativní dílna) 
Nutno objednat! +420 721 253 563
Dlouhá Ves 224, Dlouhá Ves

44) OYE ateliér
Kateřina Ždychová - architektura
Josefa Knihy 221, Rokycany

45) Marcela Kotěšovcová
- návrhářka kožených kabelek
(výstava)
Kosmáčov 13, Klatovy 

46) Ateliér Pavlovice
Jarmila Krynicka
- malíř, kreslíř, grafik
Pavlovice 130, Planá

47) Galerie U Bílého jednorožce  
workshop - monotyp malovaný  
i vytíraný (SO 14:00-16:00)
nám. Míru 149, Klatovy 

48) Atelier Chválenice
Lukáš Řezníček
- sochař, tvorba plastik
Chválenice 133, Chválenice

49) Petr Vrobel 
- grafický a průmyslový design
28. října 1290, Starý Plzenec 

50) SOU stavební, Plzeň,  pracoviště 
Horní Bříza (kreativní dílna)
- keramika, hrnčířství, kamnářství
U klubu 302, Horní Bříza 

51) PASK, pavilon skla Klatovy
(kreativní dílna SO-NE 10:00 - 20:00)
- výroba skl. náhrdelníku
Hostašova 917, Klatovy

52) KYRALky - Alena Kyrálová  
- výroba skleněných korálků, 
(páteříků), nad sklářským kahanem  
a následné kompletování  
na chirurgickou ocel či stříbro. 
Pod Svatoborem 1269, Sušice

53) Ateliér U Fandy
Jana Frolíková
- malíř, kreslíř, grafik 
Jana Vrtělová
- malíř, kreslíř, grafik
V rokli 591, Šťáhlavy

54) Alois Cibulka
- ukázka postupu výroby  nožů  
z damascénské oceli
Svrčovec 54, Dolany

55) Galerie ŠIWA
Marcela Bryknarová
- ukázka tvorby a andělská dílna 
nám. Míru 63, Klatovy 

56) Lukáš Tycar
- malíř, kreslíř, grafik
Přátelství 48, Dýšina

57) ZUŠ Zámeček
(výtvarný workshop, prohlídka 
ateliérů nové budovy)
SO i NE 14:00 - 18:00
K Nádraží 218/15, Plzeň 

58) Ateliér s duší
(výtvarný ateliér, výstava 5 umělců)
workshop - akvarel, fotokoutek 
šerosvitu, perníčková dílna 
výstava - malované šperky, obrazy, fotky
Veselí 7, Janovice nad Úhlavou

59) Němejcův Atelier „K“ z. s.
(výstava 11 umělců)
Galerie u Zlatého Jelena
Žinkovy 29,  Žinkovy

60) SUŠ a ZUŠ Zámeček s.r.o. 
Ateliéry Křimice
(prohlídka, výstava tvorby studentů)
Promítání studentských filmů
pouze NE 14:00 - 18:00
Zámecké náměstí 80/9, Plzeň 

28. - 29. 9. 2019, 14 – 20:00 se na návštěvníky těší:

OBJEVTE UMĚNÍ A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!

Zelené texty označují místa, kde můžete tvořit, černé texty výstavu či setkání s umělci.

Jedličková Eliška

RUPRT 

Nejedlá Pavla

Floreová Lenka

Nordlinder

Magdalena Liska 

Wirth Hugo-David

Šťastný Petr

Malej Dejv 

Kopecká Hana

Blechová Michaela

Nováková Liběna

Supíková Klára

Noctie

Gray Weronika

Uhlíř Marek

Síkora Filip

Kostkubová Marie

Mazín Václav 

Kučerová Marie 

Lányiová Tereza

Arnetová Anna

Veselá  Monika

Mašková Lišková 

Jaroslava

Trnková Jana

Sirová Veronika 

Dufek Milan

Radek Sedláček  (in memoriam)

Braunová Zdeňka

Jiran Pavel

Čáslavský Ladislav

Hons Raphaela

Škala Josef

Vopalecká Jana

Brázdová-Toufarová 

Eva

Šimková Jana

Čáslavská Miloslava

Belanec Robert

Huml Libor

V Knihovně města 
Plzně vystavují:

Partneři akce:

57

43

45

46

47
48

49

59

60

51

58

52

53

54

56

Chládková Pavla

Ouřadová Kožíšek 

Martina

Veselá Ludmila

Ťoupalová Lenka

Mišterová Zuzana

Koubová Eva Evelína

Polívková Ivana

Ettlerová Dagmar

Karlová Alexandra

Mašková Dagmar

Fotrová Dagmar

Pospíchalová Alena

Šroubková Lucie

Mácha Jan

Vosejpková Lada

Beránková Eva

Stratilová Iva 

Radič Julius 

Sýkorová Natálie

Forejtová Jana

Nekolová Jitka

Bauerová Oxana

Laurencová Lucie

Borovičková Hana

Černá Jana

Dupalová Olga 

Ettlerová Dáša 

Hostičková Anna 

Kielbusová Marie 

Světlíková Marcela 

Šlajsová Božena 

Šustrová Eva

Tatíčková Ivona 

Jirků Boris

Prachař Martin

Páchnik Marian

Kůs Tomáš

Hubatová Eva

Konšel Jiří

Eberle Milan

Řezníček Lukáš

Zouhar Pavel

Santer Helga

Hlavička Karel

Sedlák Antonín

Dufek Milan

Papežová Jarka

Lankusová Pavla

Soukupová Marie

Grösslová Radka

Johansson Petra

Vetengl Luboš

Vetengl Miloš 

Vetenglová Hana

Antoš Václav

V Alšovce vystavují:

V PRIORU vystavují:

V Němejcově ateliéru 
„K“ vystavují:

V Buena Vista Clubu
vystavují:

V atriu Bílého nároží
vystavují:

V Ateliéru s duší 
vystavují:

V Gallery & Tattoo
Vetengl vystavují:

Autorství 
a organizace akce:

www.grafia.cz

Týden
vzdělávání

dospělých®

Načtěte si mapu  
do mobilu!
 
Program a mapa:
otevreneATELIERY.cz

Dýšina

Svrčovec Starý Plzenec

Veselí
Janovice nad Úhlavou Břasy

Planá

Šťáhlavy

Klatovy

Chválenice

Kosmáčov

Rokycany

Křimice

Žinkovy

Sušice

Křimice Horní Bříza Klatovy

Dlouhá Ves

42

50

www.otevreneATELIERY.cz

44

Veškeré 

VSTUPY 

ZDARMA!

25
39

5

41

34

33

4

17

3

36

40

58

59

Záštitu nad akcí převzal primátor města Plzně Mgr. Martin Baxa. 
Akce se koná za podpory města Plzně, Plzeňského kraje, MO Plzeň 3 a Nadace 700 let města Plzně. 

55

58

3

www.turisturaj.cz

Chcete-li si zajistit předem místo 
na workshopy, registrujte se na 
www.otevreneATELIERY.cz

35



Výběr z víkendového programu
Detailní program najdete na www.otevreneATELIERY.cz

U kreativní Blanky 

OBJEVTE UMĚNÍ A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!

OBJEVTE UMĚNÍ V PLZNI A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!
Autorství a organizace akce:  
Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň  tel.: 377 22 77 01, 774 48 48 57
Produkce a propagace: produkce@grafia.cz   |  774 48 48 56  |  www.grafia.cz

Mapa užita se souhlasem Mapy.cz
Fotky (c) Milan Svoboda a archiv Grafia 

www.otevreneATELIERY.cz
GRAFIA - váš partner pro marketing, eventy a vzdělávání dospělých

ART PARTY
Neformální setkání s umělci 
v sobotu 28. 9. od 20:30 hod. 
Tentokrát v Buena Vista Clubu, 
Kollárova 323/20, Plzeň
 Vystoupí Plzeňský bluesband  
a host Kamil a friends

Vstup zdarma.  
Pro prvních 100 návštěvníků sklenka 
sektu.
Doporučujeme registraci předem na 
www.otevreneATELIERY.cz

Potkejte se s umělci  
u sklenky v BUENA VISTA!

Obchod s výtvarnými potřebami - např. 
scrapbooking, krasopis, macramé, origami.... 
Pravidelné kurzy pro děti i dospělé
Blanka Piškulová
Koterovská 37, Plzeň     FB: KreativniSvetBlankyP
Tel.: 777 057 530        IG: @kreativni_blanka

HoSPiC SVatéHo LazaRa
Přijďte si prohlédnout nevydražené mal-
by, kresby, grafiky a fotografie věnované 
umělci (Marie Blabolilová, Evžen Šimera, 
Marie Puchnarová, Radovan Kodera). 
K vidění bude také unikátní umělecká 
realizace Markéty Hlinovské přímo na 
chodbách hospice. Nahlédněte za dveře 
hospice v době, kdy to nepotřebujete!  
SO i NE 14:00 -17:00 

KyRaLky - alena Kyrálová 
Výroba skleněných korálků (páteří-
ků) nad sklářským kahanem a následné 
kompletování na chirurgickou ocel či 
stříbro. Autorské šperky.
Workshop - zkuste si vyrobit základní 
korálek nad sklářským kahanem!

Pestrý program proběhne i na dalších 
stanovištích. 
Změna programu vyhrazena, aktuality 
sledujte na webu akce.
 
SoUtĚŽE PRo náVŠtĚVníKy
 - o nejlepší foto z akce 
 - o nejlepší video z akce 
 - o nejhezčí výtvor návštěvníka
 - o nejaktivnějšího návštěvníka 
(navštivte co nejvíce ateliérů a nasbírejte 
razítka do této mapy) 
Bližší informace k soutěžím najdete 
na webu akce a na Facebooku: 
www.facebook.com/otevrene.ateliery

U některých workshopů je možno 
předem rezervovat místo - nahlédněte 
na web www.otevreneatELiERy.cz

Dlouhodobé ubytování  
v luxusních  **** apartmánech

Budilova 161/15, Plzeň
www.hotelplzen.cz

KatEDRa VýtVaRné KULtURy,  
PEDagogiCKá faKULta zČU V PLzni  
 - JEN V SOBOTU! 
Výstava studentských prací a hravý workshop pro rodiče a děti 

„Příběhy ze světla“
Výtvarná hra s barevnými fóliemi a světlem zpětného projekto-
ru. Rozsviťte místnost barevnými paprsky a rozehrajte světelné 
divadlo! (10 – 30 min.)

SoCiáLnĚ tERaPEUtiCKá DíLna ExoDUS
Dekorování textilních sáčků, výroba gumiček do vlasů a barvení 
květináčků. Přímo v obchodě s keramikou si návštěvníci zkusí 
pracovat s keramickou hlínou. (14:00 - 18:00)
Prodej keramiky z chráněné dílny Exodus i výrobků uživatelů 
sociálně terapeutické dílny Exodus. (14:00 - 20:00)

SoU StaVEBní, PLzEň, PRaCoViŠtĚ HoRní Bříza
Na SOU Plzeň v Horní Bříze se vyučuje uměleckořemeslné zpraco-
vání kamene a keramiky (Umělecký keramik) a Výtvarné zpraco-
vání keramiky a porcelánu (Kamnářství). Právě jejich dílny budou 
otevřeny, aby si zájemci mohli vyzkoušet různé techniky vytváře-
ní keramiky a seznámit se s postupy stavby kachlových kamen.

KURzy Šití PLzEň a DaLEnKa.Cz 
Workshop - Chceš být in, chceš být cool? Tak s námi recykluj!
Upcycling aneb druhá šance pro vaše oblíbené kousky oblečení. 
Naučíte se vytvořit ze starších košil či jeansů oversize šaty na ra-
mínka, halenku s netopýřím rukávem či slušivou sukni, volbu 
necháme zcela na vás. Střihy na různé typy postav budete mít 
k dispozici na místě. Doneste vlastní materiál nebo vám připra-
víme náš. Bonus - v sobotu máte možnost předvést svůj výtvor 
na večerní módní přehlídce v Buena Vista Clubu!

KniHoVna mĚSta PLznĚ
Výstava členů Klubu tvořivých knihovníků - papírové 
skládanky, patchwork, figurky z textilu, obrazy, koláže, dřevěné 
řezby
Tvořivá dílna - výroba papírových dekorací ze starých knih –  
14:00 - 18:00 

DEPo 2015
Výstavy a prohlídky sdílených dílen Makerspace 
Ve 14:00 a 18:00 prohlídky dílen (dřevodílna, kovodílna, grafická 
dílna atd.)
Výstavy v areálu DEPO2015:  
 - Autopark Benedikta Tolara (nádvoří)  
 - Já hrdina  - interaktivní výstava určená dětem 4-12 let (nízké 
sloupy)  
Program v areálu DEPO2015:  
28. 9. / 10:00 - 18:00 festival fotografie Fotofest (tržnice)  
29. 9. / 10:00 -18:00 Bezobalový trh (tržnice) 

tVořiLKa.Cz
Workshop - výroba vánoční hvězdičky nebo andělíčka pro štěstí, 
šperků typu náramky, náušnice, brože. 

2) gaLERiE mĚSta PLznĚ (vstup zdarma)
Milujete malování? Přijďte si namalovat opravdový obraz 
a zažijte, jak se cítí známý umělec! 
Workshop - oblíbené malování na plátno (výtvarné potřeby 
budou zdarma k dispozici, registrace předem není nutná)

iVCP,  Eva machalíčková
Výstava - originální šperky vytvářené z polymerových 
hmot, pryskyřice, korálků zpracovaných různými technikami, 
šití, háčkování, vyšívání, drátování přízdob a ozdob interiérů, ale 
i na módní  tašky, šátky a háčkované hračky. Tvořivá dílna - 
výroba drobných drátovaných přízdob do interiéru, rychlých ko-
rálkových šperků. Děti pod vedením zkušených lektorů vyrobí 
krásné věci přiměřené jejich šikovnosti a věku.

aLŠoVKa 
- výstava malířů: Jiřího Konšela, Milana Eberleho, Milana Dufka, 
Helgy Santer, Karla Hlavičky,
 - sochařů: Toma Kůse, Lukáše Řezníčka, Pavla Zouhara
 - fotografie: Eva Hubatová
Atmosféru podpoří hrou na kytaru svými skladbami Antonín 
Sedláček od 15:00 
Workshop - děti si přijdou na své na workshopu malíře Milana 
Dufka. Naučí se základní techniky, např. pastelu a akvarelu 

SUPŠ a zUŠ zámEČEK  - 3 stanoviště:
SUPŠ zámeček (Pod Vinicemi) - prohlídka, ukázky tvorby stu-
dentů, sochařský workshop, ukázky modelování
POUZE NE 14:00 -18:00
zUŠ zámeček (Křimice) - prohlídka ateliérů nové budovy 
 - výtvarný workshop SO i NE 14:00 - 18:00 
SUPŠ a zUŠ zámeček ateliéry Křimice - prohlídka, výstava 
tvorby studentů, promítání studentských filmů
POUZE NE 14:00 - 18:00 

VýtVaRno
Výtvarná dílna: zájemci si mohou vyzkoušet malbu a kresbu 
zátiší,  děti si mohou namalovat obrázky dle vlastního zájmu - 
zvířátka, krajinu, zátiší nebo dle vlastní fantazie.
Prohlídka ateliéru a také děl  lektorů a účastníků výtvarných kurzů. 

U KREatiVní BLanKy
obchod s výtvarnými potřebami-např. Scrapbooking, Krasopis, 
Macramé, Origami.... Pravidelné kurzy pro děti i dospělé. 
Tvořivá dílna - zdobení krabiček 
SO -14:00 -20:00, NE -14:00 -18:00

atELiéR DřEVĚná - ve dvoře
Eva Melšová - výstava obrazů

„Plzeňský Montmartre“ - výstava plzeňských výtvarníků pod 
širým nebem (12:00 - 20:00) - živá hudba, výstava soch a obrazů

KoRáLKy KomPonEnty
Workshop - výroba náramků, naušnic, andělíčka, přívěsek 
na klíče

BýVaLý oBCHoDní Dům PRioR na americké
1. patro - výstava umělců, výtvarné dílny, workshopy
2. patro - workshop sochání z porobetonu pro velké i malé 
návštěvníky. Přijďte tvořit do léta zavřeného prostoru bývalého 
obchodního domu! Vyzkoušejte svou zručnost s celou rodinou, 
uspořádejte rodinný teambuilding! Každoročně jedna z nejoblí-
benějších výtvarných aktivit. 
Můžete zkusit i tvorbu mozaiky ze zlomků dlaždic či podílet se 
na společném velkoplošném obrazu návštěvníků otevřených 
ateliérů. (materiál k dispozici na místě + nářadí pro 10 pracovišť, 
vhodné pro jednotlivce i rodiny s dětmi, doporučujeme rezer-
vovat pracoviště na www.otevreneatELiERy.cz)

BUEna ViSta CLUB
 Výstava 10 umělců a workshopy: 
 - výroba upomínkových předmětů z materiálů určených k recyklaci
 - ukázka výroby na sklářském kahanu 
 - aRt PaRty - So 20:30 - neformální setkání umělců a ná-
vštěvníků při sklence a hudbě (Plzeňský bluesband a host 
Kamil a friends - vstup zdarma, doporučujeme rezervovat 
místo na www.otevreneATELIERY.cz)

DomoVinKa
Výstava fotografií z charitativních kalendářů a tvorba mandal.  
Přijďte tvořit a potěšte svou přítomností klienty stacionáře!  
(A nechte se překvapit!)

gaLERiE ŠiWa KLatoVy
Marcela Bryknarová - výroba Klatovských andělů
Tvořivá dílna - ukázka tvorby a andělská dílna pro děti i dospělé

PaSK, PaViLon SKLa KLatoVy   
Výstava - sbírka více než 800 předmětů z produkce světo-
vě proslulé sklářské firmy Johanna Lötze vdova z Klášterského 
Mlýna na Šumavě. 
Kreativní dílna - setkání se skleněným šperkem, při kterém si 
děti i dospělí mohou vyzdobit skleněné náhrdelníky z lehaného 
skla malbou, rytinou či jejich různými kombinacemi podle vlast-
ních návrhů či šablon. (SO - NE - 10:00 - 20:00)

gaLERiE U BíLéHo JEDnoRoŽCE KLatoVy
Výstava slovenských autorů - „City mejkap“. Další výstavu, 
kterou galerie pořádá, je výstava děl Markéty Jáchimové  

„Před branami“ v Kostele svatého Vavřince v Klatovech.
Workshop - Monotyp - malovaný i vytíraný SO - 14:00 - 16:00
               
atELiéR S DUŠí VE VESELí  (Janovice n. Úhlavou)
Čeká na vás výstava umělců, workshopy i třeba tvořivá dílna.
Jarka Papežová - výstava obrazů, ukázky aranžmá, workshop 
akvarelu  
Pavla Lankusová - výstava fotografií, fotokoutek šerosvitu
Radka Gröslová - zdobení perníčků, perníková dílna
Petra Johansson - relax šperky, malované originály

KERamiKa PtáČKoVá 
Keramický workshop - točení na kruhu v nové dlouhoveské 
keramické dílně (SO 14:00 - 20:00, NE 14:00 - 17:00) 
Na tuto akci je nutné se telefonicky objednat na tel. 721 253 560 

Konečně trička a placky s motivem 
Víkendu otevřených ateliérů!
(v OD PRIOR v průběhu akce

nebo www.otevreneATELIERY.cz)

Udělejte si z koníčka profesi!
Studujte moderně,  interaktivně, 

s lektory s praxí v oboru!

FOTOGRAF

grafia, sekce Vzdělávání dospělých 
kurzy@grafia.cz  
774 48 48 66
Info a další kurzy: 
www.grafia.cz

MARKETING, cOpywRITING

MOBILNÍ ŽURNALISTIKA a další

Profesní vzdělávání 
Kurzy s akreditací ministerstva školství

Možnost proplacení kurzů úřadem práce

pROFESIONÁLNÍ LEKTOR

Radek Sedláček vystavoval pravidelně  
na Víkendu otevřených ateliérů. Bohužel 

letošního ročníku se již nezúčastní.  
 Přijďte se s ním rozloučit  

prostřednictvím koncertu v Klatovech!

33

9

5

8

17

37

50

10

20

16

29

2

52

47

43

55

22

38

4

51

58

35

39

36

7 57 60


